

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KEBAYORAN BARU PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KEPUTUSAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KEBAYORAN BARU PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

NOMOR: 230 TAHUN 2022

TENTANG

DAFTAR INFORMASI PUBLIK RSUD KEBAYORAN BARU PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA TAHUN 2022

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KEBAYORAN BARU PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA,

Menimbang:

- a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 23 ayat (2) huruf b Peraturan Gubernur DKI Jakarta Nomor 175 Tahun 2016 tentang Layanan Informasi Publik, menetapkan /menentukan suatu informasi publik dapat diakses publik atau tidak berdasarkan pengujian tentang konsekuensi;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a maka perlu menetapkan Keputusan PPID RSUD Kebayoran Baru Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta tentang Daftar Informasi Publik Rumah Sakit Umum Daerah Kebayoran Baru Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta Tahun 2022;

Mengingat

 Undang-Undang Nomor 29 Tahun 2007 tentang Pemerintahan Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta sebagai Ibukota Negara Kesatuan Republik Indonesia;

- Undang Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik;
- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah;
- Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi Pemerintahan;
- Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan Undang – Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik; dan
- Peraturan Komisi Informasi Republik Indonesia Nomor 1
 Tahun 2021 tentang Standar Layanan Informasi Publik.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN PPID RSUD KEBAYORAN BARU PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA TENTANG DAFTAR INFORMASI PUBLIK RSUD KEBAYORAN BARU PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA TAHUN 2022.

KESATU

: Menetapkan Daftar Informasi Publik RSUD Kebayoran Baru Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan PPID RSUD Kebayoran Baru Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta ini.

KEDUA

Daftar Informasi Publik sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU menjadi acuan bagi setiap Unit Kerja di Lingkungan RSUD Kebayoran Baru Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta dalam pengelolaan dan pelayanan Informasi Publik.

KETIGA

:

Keputusan PPID RSUD Kebayoran Baru Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

KEEMPAT

Pengaturan lebih lanjut mengenai tugas serta teknis dari kegitan Pelayanan Unit Gawat Darurat Rumah Sakit diatur dalam Standar Prosedur Operational yang telah ditetapkan oleh Rumah Sakit.

KELIMA

Segala sesuatu yang tidak diatur dan di dalam keputusan ini

maka dapat mengacu pada Peraturan Perundanganundangan yang berlaku.

KEENAM

Apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diubah/diperbaiki sebagaimana

mestinya.

KETUJUH

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta Pada tanggal 12 September 2022

PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI RSUD KEBAYORAN BARU PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKQTA JAKARTA,

Riza Rosita

NIP. 197308051999032008

DAFTAR INFORMASI PUBLIK PEMERINTAH PROVINSI DKI JAKARTA PADA RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KEBAYORAN BARU

No	Ringkasan isi informasi	Pejabat/Unit/Satke r yang menguasai informasi	Penanggungjawab pembuatan atau penerbitan informasi	Waktu dan tempat pembuatan informasi	Bentuk informasi yang tersedia	Jangka waktu penyimpanan atau retensi arsip	Jenis media yang memuat informasi					
Α	INFORMASI YANG WAJIB DISEDIAKAN DAN DIUMUMKAN SECARA BERKALA											
	INFORMASI UMUM											
1	Informasi tentang profil badan publik	PPID,Humas	PPID,Humas	2020, Jakarta	online/offline	10 tahun	Media Social, Media Cetak					
2	Informasi tentang kinerja dalam lingkup badan publik berupa narasi realisasi program dan kegiatan yang telah maupun sedang dijalankan	PPID	PPID,Humas	2022,Jakarta	online/offline	5 tahun	Media Social, Media Cetak					
3	Ringkasan tentang peraturan, keputusan, dan/atau kebijakan yang mengikat dan/atau berdampak bagi publik yang dikeluarkan oleh Badan Publik	PPID,Legal	PPID,Humas	2022,Jakarta	online/offline	5 tahun	Media Social, Media Cetak					
4	Informasi tentang hak dan tata cara memperoleh Informasi Publik, serta tata cara pengajuan keluhan serta proses penyelesaian sengketa Informasi Publik berikut pihak-pihak yang bertanggungjawab yang dapat dihubungi	PPID,Humas	PPID,Humas	2022,Jakarta	online/offline	5 tahun	Media Social, Media Cetak					
5	Informasi tentang prosedur peringatan dini dan prosedur evakuasi keadaan darurat di setiap kantor Badan Publik	K3RS	PPID,Humas	2022,Jakarta	online/offline	5 tahun	Media Social, Media Cetak					
6	informasi mengenai jenis program terbaru badan publik	PPID,PKRS	PPID,Humas	per penerbitan dokumen,Jakarta	Online/Offline	5 Tahun	Media Social, Media Cetak					
В	INFORMASI YANG WAJIB TERSEDIA SETIAP SAAT											
			INFORM	ASI UMUM								
1	Informasi tentang peraturan, keputusan dan/atau atau kebijakan Badan Publik	PPID,Legal	PPID,Humas	per penerbitan dokumen,Jakarta	Online/Offline	10 tahun	Media Social,Media Cetak					
3	Syarat-syarat perizinan, izin yang diterbitkan dan/atau dikeluarkan berikut dokumen pendukungnya, dan laporan penaatan izin yang diberikan	PPID,Legal	PPID,Humas	per penerbitan dokumen,Jakarta	Online/Offline	10 tahun	Media Social,Media Cetak					
4	Informasi mengenai kegiatan pelayanan Informasi Publik yang dilaksanakan, sarana dan prasarana Iayanan Informasi Publik yang dimiliki beserta kondisinya, sumber daya manusia yang menangani Iayanan Informasi Publik beserta kualifikasinya	PPID,PKRS	PPID,Humas	per penerbitan dokumen,Jakarta	Online/Offline	5 Tahun	Media Social,Media Cetak					

С	INFORMASI YANG WAJIB DIUMUMKAN SECARA SERTA MERTA								
	INFORMASI UMUM								
1	Informasi tentang jenis, persebaran dan daerah yang menjadi sumber penyakit yang berpotensi menular	PKRS	PKRS,PPID,HUMAS	per bulan, di RSUD KEBAYORAN BARU	Online	5 tahun	Media Social, Media Cetak		
2	Informasi tentang rencana gangguan terhadap utilitas publik	HUMAS	PPID,HUMAS	per kejadian, di RSUD KEBAYORAN BARU	Online, Offline	5 tahun	Media Social, Media Cetak		

Ditetapkan di Jakarta
Pada tanggal 12 SED TEMBER 2027
PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI

RSUD KEBAYORAN BARU PROVINSI DAERAH KHUSUS IB∳KOTA JAKARTA,

Riza Rosita

NIP. 19730805 1999032008